

様式例4

現金出納帳(令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 小泉文人

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
令和3年4月15日	令和3年度政務活動費 上半期	480,000		
令和3年9月14日	事務費:RHメモパッド、3Mプレミアムシザー、キョウトクA4ワイドカレッジ、他		11,055	468,945
令和3年9月16日	事務費:AC充電器/コンセント付き、AC充電器サンワサプライ、AC/京ハヤ、ちよっと20cm/ELPA		7,648	461,297
令和3年9月29日	ゼンリン地図		43,560	417,737
令和3年9月20日	マイクロSDカード		1,188	416,549
令和3年10月1日	事務費:ケーブル/アダプター/エレコム		2,382	414,167
令和3年10月15日	令和3年度政務活動費 下半期	480,000		894,167
令和3年11月15日	事務費:プロパスウインド、カードリング30m、FC Cツイッギー(はさみ)		1,430	892,737
令和3年12月7日	iPad:MHRA3J/A iPadpro		90,635	802,102
令和3年12月7日	apple iPad pro12.9インチ スマートキーボード		9,599	792,503
令和3年12月7日	事務費:ブルーライトカットペーパーライク保護フィルム(iPad用)		995	791,508
令和3年12月30日	apple pencil		7,975	783,533
令和3年12月30日	パソコンサプライUSB-Cハブ		3,045	780,488
令和4年1月13日	事務費:A4高白色コピー用紙		305	780,183
令和4年1月13日	事務費:ペン、封筒、クリアファイル		924	779,259
令和4年1月21日	事務費:アイキューラボAPEN2-SL2C-BK、アップルNLUN2AM/A		1,995	777,264
令和4年1月25日	事務費:Lightnin TSC281L20Wケーブル		1,840	775,424
令和4年3月1日	市政報告作成 市政報告印刷代として		275,000	500,424
令和4年3月1日	市川の昭和		3,390	497,034
令和4年3月31日	市政報告作成 市政報告ビラ印刷、デザイン代、新聞折込、ポスティング代		398,200	102,224
令和4年4月11日	通信費:電話代 令和3年4月～令和4年3月		93,684	8,540
令和4年4月15日	コピー代 4月～3月		5,150	3,390
	計	960,000	960,000	0